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konstnären LUNDBERG, JAN Gunnar, 36030 3 -3394 

Bor Domargränd 16, 6tr. c/o Engström. 

126 61 Hägersten, tfn 08-97 92 83 . 

Anställning: egen företagare under bo

stadsadressen. 

Förhöret hållet i RK-A2 : s lokaler, 

Kungsholmsgatan 37, Stockholm, måndagen 

den 6 mars 1989 med början kl 10.15. 

Förhörsledare: krinsp Ingvar Kjellvås 

och krinsp Thure Nässen. 

Förhörsvittne: ej tillgängligt. 

Bandupptagning. 

Lundberg informeras om att han skall höras upplysningsvis i utredningen om 

mordet på Olof Palme. Dagens förhör är ett kompletteringsförhör, till förhö

ren som hölls den 2 och 3 mars 1989. Lundberg kommer hädanefter att kallas för 

Janne . 

• i  

Janne tillfrågas om han sedan sista förhöret, kommit på någon ytterligare 

person, som han träffade på klubben Oxen och som han känner igen. Janne säger 

då att någon ytterligare person har han inte kolMlit på, vad det gäller detta. 

t'o-1 Vidare tillfrågas Janne, om han 

\,t�I03fi att det är Paul Molander, Sigge 

vet vem som ägde klubben Oxen. Janne säger då 

Cedergren och Kjelle Fernberg hade ägarintres-

U,f; ID ><p'1 sen 
a." ,.f U,I> 1oii . 

i klubben. Hur de var fördelade, vet inte Janne. 

Janne tillfrågas om hur ordningen var på klubben Oxen den 28 februari 1986. 
Janne säger då att det var rätt så god ordning på klubben den här kvällen. 
Några spritflaskor stod inte framme på borden. Detta beroende på att det inte 

fanns några spriträttigheter på klubben och Janne har aldrig vid något till-i: 
� :i 
1 fälle sett flaskor på borden. De gånger som Janne drack sprit på klubben, 
;; 0 
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hade han med sig en flaska innanför rocken. Man fick då så att säga smyga 

med spriten. Detta beroende på att innehavarna var väldigt stränga på det här 

och man kunde kanske till och med bli utkastad av om det visades spritflaskor. 

Janne tillägger och säger att vid ett par tillfällen, har någon av de anställ

da på klubben sagt till att han fick ta ner flaskan, som han hade på bordet . 

Det hände till och med att Janne vid ett tillfälle somnade, varvid nån av de 

anställda kom och väckte honom och sade att han måste vara vaken , om han skall 

vara på klubben. 

Janne tillfrågas om han vet om Christer Pettersson kände någon av ägarna till 

klubben Oxen. Janne säger då att Sigge kände Christer och Janne förmodar att 

Christer även kände Paul Molander, eftersom Christer gick på klubben. Men det 

senare är dock ett antagande fråm Jannes sida. Något ytterligare om Christer 

kände nån av klubbägarna på klubb Oxen, känner inte Janne till. 

Vidare tillfrågas Janne om han känner till om Christer jobbat på klubb Oxen 

någonting. Janne säger då att han aldrig vid något tillfälle, sett Christer 

jobba på klubben eller aldrig utfört något annat jobb åt klubbägarna och inte 

hört talas om något torpedjobb, som Christer haft eller gjort åt klubben. Nåt 
så kallat vaktmästarjobb, har inte Christer haft på klubben, vad Janne känner 

till. 

Vidare tillfrågas Janne om han känner till, om Christer Pettersson varit in

blandad i nåt bråk på klubb Oxen. Janne säger då att nåt sånt har han aldrig 

hört talas om. 

Vidare tillfrågas Janne om han pratat med Christer Pettersson i telefon, på 
klubb Oxen eller någon annanstans. Janne säger då att han aldrig vid något 
tillfälle pratat med Christer Pettersson i telefon. 

Janne tillfrågas om han, när han såg Christer den 28 februari 1986 på klubb 

Oxen , uppfattat om Christer varit nykter eller påverkad på något sätt. Janne 

säger då att han inte har nån uppfattning om detta på något sätt. 
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Janne tillfrågas om han sett eller höet nån som frågat efter papper och penna, 

på klubb Oxen den 28 februari 1986. Janne säger då att: "visst fanns det pap

per och penna där, på grund av att det var vissa som tippade V-65." Hur det 

var den aktuella kvällen, kan inte Janne säga, men vad han kommer ihåg idag, 

var det inte någon som frågade honom om något papper och penna. Janne har in

te den 28 februari 1986, sett om det utfärdades någon handling av något slag . 

Vidare tillfrågas Janne om han den 28 februari 1986, såg någon som innehade 

någon walkie-talkie. Janne säger då att nån sån person, som innehaft walkie

talkie, har han inte sett. 

Janne tillfrågas om han kan berätta ytterligare om de vapen han sett på klubb 

Oxen, vilka han berättat om i tidigare förhör. Janne sade då och säger även 

nu att det var många som kom med kassar och levererade tjuvgods till klubb 

Oxen. Vid några av dessa tillfällen, var det även vapen med. Vem som haft 

dessa vapen eller hur de såg ut eller när detta skett, kommer inte Janne ihåg. 

Han ska dock försöka rannsaka sitt minne och eventuellt försöka komma ihåg, 

några ytterligare detaljer. Janne kommer då att ta kontakt med förhörsledarna 

och berätta om detta. 

Vidare tillfrågas Janne, om han sett om Christer Pettersson innehaft vapen 

vid något til\�e .  Janne säger då att han har aldrig sett Christer vid nå

got tillfälle X���M vapen . 

Janne har aldrig vid något tillfälle sett något ytterligare vapen, hemma hos 

Sigge Cedergren, förutom de två han berättat om i tidigare förhör. Janne vet 

heller inte vem vi ska prata med ytterligare, angående vapnen. Eventuellt 

kan kanske Sigge Cedergren berätta vem som passerat revyn på Oxen och hemma 

hos honom. 

F = Förhörsledare 

L = Lundberg, Jan 
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F. Ja Janne, du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren? 

L. Ja, jag har hört. 

F .  Vill du  ha bande·t uppspelat? 

L. Näe, det behövs inte. 

F .  Godkänner du bandet som det är? 

L. Jag godkänner bandet . 

F. Då avslutar vi förhöret, klockan 11.35. 

Stockholm den 6 mars 1989. 
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